2023年３月 23日

各 位

会 社 名 ＫＰＰグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長 兼 CEO 田辺 円

 （コード番号：9274 東証プライム）

問合せ先 経営企画本部長 中根 隆治

 （TEL. 03-4431-7215）

上場維持基準の適合に向けた計画に基づく進捗状況について

 当社は、2021 年 12 月 20 日に、プライム市場の上場維持基準への適合に向けた計画書を提出し、その

内容について開示しております。2022年 12月末日時点における計画の進捗状況等について、下記のとお

り作成しましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の上場維持基準への適合状況の推移

当社のプライム市場の上場維持基準への適合状況は、以下のとおりとなっております。当社は、移行基

準日時点（2021年６月 30日）において「流通株式時価総額」及び「1日平均売買代金」の基準を充たし

ておりませんでしたが、2021年 12月に実施した株式の売出しや、好調な業績と収益基盤の強化等を背景

とした株価の上昇により、「一日平均売買代金」を充たすこととなりました。また、当社の試算に基づく

2022年 9月 30日時点における各基準への適合状況は以下のとおりとなっており、2023年 3月 31日時点

においては「流通株式時価総額」を含む全ての上場維持基準に適合する見込みです。

 今後も、引き続き持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に取り組み、プライム市場の上場維持基準

への適合の維持を図ってまいります。

 流通株式数
流通株式
時価総額

流通株式比率
1 日平均
売買代金

当社の適合
状況

及びその推移

移行基準日時点 ※１ 323,775単位 80.2億円 43.1％ 0.12億円

2022 年９月 30 日

時点 ※２
355,383単位 217.7億円 48.5％ －

2022 年 12 月 31 日

時点 ※３
－ － － 5.92億円

プライム市場の上場維持基準 20,000単位 100億円 35.0％ 0.2億円

適合状況 適合 適合 適合 適合

※１ 移行基準日時点の当社の適合状況は、東証が基準日時点で把握している当社の株券等の分布状況等をもと
に算出を行ったものです。

※２ 2022 年９月末時点の株券等の分布状況等をもとに当社が算出したものです。なお、流通株式時価総額は、
2022 年７月１日～2022 年９月 30 日の日々の株価最終価格の平均値を用いて算出しております。

※３ 東京証券取引所より通知された「上場維持基準（売買代金基準）への適合状況について」をもとに記載し
ております。

以上